Uarias contemplationis diuisiones antè protulimus: uerum, vt uerbo dicam, eius quæ sit oratio, & abs mente diuina luce illustrata fiat, vnicum genus, sicut, vt pressius cum Logicis dicam, speciè vnã credo; nec nisi modo, vel tempore,